
MGR. ZUZANA PŘÍVRATSKÁ
+420 724 793 310

Chcete ochránit Váš majetek proti nečekané události, která by mohla vést 
k poničení či totální škodě na Vašich spotřebičích a technologických přístrojích?

zuzana.privratska@4fin.cz

M Á M E  P R O  VÁ S  Ř E Š E N Í !

ZAŘÍZENÍ PATŘÍCÍ K DOMU (bojler, kotel, FVE, tepelné čerpadlo, kamerový 
systém a jiné) jsou pojistitelné do stáří 10ti let za cca 100 Kč měsíčně.

ZAŘÍZENÍ PATŘÍCÍ K DOMÁCNOSTI (televize, lednice, mrazničky, volně stojící 
vinotéka, mikrovlnka, sporák včetně trouby, sušička, digestoř, varná deska, myčka 
nádobí, pračka)  jsou pojistitelné do stáří 5 let za cca 75 Kč měsíčně.

Pokud vás tato možnost 
zaujala, neváhejte kontaktovat 
finančního konzultanta, který vám 
pomůže zařídit vše potřebné.

Výhody prodloužené záruky a technické poruchy

Pojištění je až do výše částky, která odpovídá 
pojištění domu nebo domácnosti 

Pojišťovna vyplácí v nových cenách - neřeší opotřebení

Připojištění kryje většinu zařízení, které máte doma 

1

2

3

Zajímá Vás Zajímá Vás 
možnost získat možnost získat 
prodlouženou záruku prodlouženou záruku 
na technologie, na technologie, 
které jsou součástí které jsou součástí 
Vašeho domu?Vašeho domu?

Zajímá Vás 
možnost získat 
prodlouženou záruku 
na technologie, 
které jsou součástí 
Vašeho domu?



MGR. ZUZANA PŘÍVRATSKÁ
+420 724 793 310

Chcete ochránit Váš majetek proti nečekané události, která by mohla vést 
k poničení či totální škodě na Vašich spotřebičích a technologických přístrojích?

zuzana.privratska@4fin.cz

Zajímá Vás možnost získat 
prodlouženou záruku na technologie, 
které jsou součástí Vašeho domu?

M Á M E  P R O  VÁ S  Ř E Š E N Í !

ZAŘÍZENÍ PATŘÍCÍ K DOMU (bojler, kotel, FVE, tepelné čerpadlo, kamerový 
systém a jiné) jsou pojistitelné do stáří 10ti let za cca 100 Kč měsíčně.

ZAŘÍZENÍ PATŘÍCÍ K DOMÁCNOSTI (televize, lednice, mrazničky, volně stojící 
vinotéka, mikrovlnka, sporák včetně trouby, sušička, digestoř, varná deska, myčka 
nádobí, pračka)  jsou pojistitelné do stáří 5 let za cca 75 Kč měsíčně.

Pokud vás tato možnost 
zaujala, neváhejte kontaktovat 
finančního konzultanta, který vám 
pomůže zařídit vše potřebné.

Výhody prodloužené záruky a technické poruchy

Pojištění je až do výše částky, která odpovídá 
pojištění domu nebo domácnosti 

Pojišťovna vyplácí v nových cenách - neřeší opotřebení

Připojištění kryje většinu zařízení, které máte doma 

1

2

3



MGR. ZUZANA PŘÍVRATSKÁ
+420 724 793 310

Chcete ochránit Váš majetek proti nečekané události, která by mohla vést 
k poničení či totální škodě na Vašich spotřebičích a technologických přístrojích?

zuzana.privratska@4fin.cz

M Á M E  P R O  VÁ S  Ř E Š E N Í !

ZAŘÍZENÍ PATŘÍCÍ K DOMU (bojler, kotel, FVE, tepelné čerpadlo, kamerový 
systém a jiné) jsou pojistitelné do stáří 10ti let za cca 100 Kč měsíčně.
ZAŘÍZENÍ PATŘÍCÍ K DOMÁCNOSTI (televize, lednice, mrazničky, volně stojící 
vinotéka, mikrovlnka, sporák včetně trouby, sušička, digestoř, varná deska, myčka 
nádobí, pračka)  jsou pojistitelné do stáří 5 let za cca 75 Kč měsíčně.

Pokud vás tato možnost 
zaujala, neváhejte kontaktovat 
finančního konzultanta, který vám 
pomůže zařídit vše potřebné.

Výhody prodloužené záruky a technické poruchy

Pojištění je až do výše částky, která odpovídá 
pojištění domu nebo domácnosti 

Pojišťovna vyplácí v nových cenách - neřeší opotřebení

Připojištění kryje většinu zařízení, které máte doma 

1

2

3

Zajímá Vás možnost získat Zajímá Vás možnost získat Zajímá Vás možnost získat 
prodlouženou záruku na technologie, prodlouženou záruku na technologie, prodlouženou záruku na technologie, 
které jsou součástí Vašeho domu?které jsou součástí Vašeho domu?které jsou součástí Vašeho domu?


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4



